
UCHWAŁA NR XXIII/211/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2020 rok. 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,  art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/165/19 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2020 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 

3) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak w załączniku Nr 3. 

§ 2. Dochody budżetu gminy na 2020 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 73.943.654,30 zł,  

w tym: 

1) dochody bieżące:      70.182.316,60 zł 

2) dochody majątkowe:   3.761.337,70 zł 

§ 3. Wydatki budżetu gminy na 2020 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie  81.749.063,98 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące:       68.759.629,44 zł 

2) wydatki majątkowe:  12.989.434,54 zł 

§ 4. W uchwale Nr XVIII/165/19 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2020 rok  § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Wydatki 

budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2020 w kwocie ogółem  6.851.412,16 zł, 

z tego: 

1) dotacje podmiotowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.710.074,00 zł, 

b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 2.760.427,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości  997.632,16 zł, 

b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów  publicznych  w wysokości 1.383.279,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 385 266,00 48 378,00 1 433 644,00

60095 Pozostała działalność 0,00 48 378,00 48 378,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 48 378,00 48 378,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 870,00 9 279,88 22 149,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 279,88 9 279,88

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 279,88 9 279,88

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
21 846 237,56 48 813,00 21 895 050,56

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
5 157 755,56 48 813,00 5 206 568,56

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 74 391,56 48 813,00 123 204,56

801 Oświata i wychowanie 1 049 412,93 5 936,00 1 055 348,93

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 704,00 1 333,00 83 037,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
41 704,00 1 333,00 43 037,00

80104 Przedszkola 837 569,00 11 821,00 849 390,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
448 679,00 11 821,00 460 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 21 219,00 -7 212,00 14 007,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
15 819,00 -7 212,00 8 607,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci                           

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

2 876,00 -6,00 2 870,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
2 876,00 -6,00 2 870,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 000,00 51 000,00 132 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 51 000,00 51 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 51 000,00 51 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 300,00 19 000,00 27 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 19 000,00 19 000,00

6560
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych
0,00 19 000,00 19 000,00

73 761 247,42 182 406,88 73 943 654,30Razem:

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIII/211/20

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dochody budżetu gminy na 2020 rok.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 343 754,52 15 000,00 358 754,52

01008 Melioracje wodne 7 100,00 15 000,00 22 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 15 000,00 19 100,00

600 Transport i łączność 10 134 463,35 93 000,00 10 227 463,35

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 33 177,00 95 000,00 128 177,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego                                

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
12 058,00 95 000,00 107 058,00

60017 Drogi wewnetrzne 108 635,97 -2 000,00 106 635,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 635,97 -2 000,00 13 635,97

Fundusz sołecki - Książ Śląski 2 000,00 -2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 075 407,32 -95 000,00 5 980 407,32

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 259 365,00 -95 000,00 164 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 400,00 -95 000,00 120 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 668 695,52 14 279,88 682 975,40

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 478 335,00 9 279,88 487 614,88

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
7 500,00 -2 500,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 656,00 2 500,00 111 156,00

4270 Zakup usług remontowych 52 500,00 9 279,88 61 779,88

801 Oświata i wychowanie 20 165 500,44 59 520,00 20 225 020,44

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

255 287,00 59 520,00 314 807,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 141 747,00 59 520,00 201 267,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 847 555,52 4 108,00 851 663,52

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 24 000,00 4 108,00 28 108,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 24 000,00 4 108,00 28 108,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIII/211/20

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 30 czerwca 2020 roku

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok.



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 127 909,07 59 300,00 3 187 209,07

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 262 500,00 6 700,00 269 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 6 700,00 28 200,00

Fundusz sołecki - Radwanów 0,00 6 700,00 6 700,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 51 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 51 000,00 51 000,00

90095 Pozostała działalność 521 708,07 1 600,00 523 308,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 577,35 1 600,00 40 177,35

Fundusz sołecki - Książ Śląski 240,33 2 000,00 2 240,33

Fundusz sołecki - Radwanów 1 000,00 -800,00 200,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 196,56 400,00 596,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 093 027,04 39 064,00 3 132 091,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 648 260,43 11 950,00 1 660 210,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 075,67 10 450,00 66 525,67

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 0,00 11 000,00 11 000,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 5 000,00 -550,00 4 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 1 500,00 38 000,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 0,00 1 500,00 1 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 665 500,00 38 499,00 703 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 38 499,00 248 499,00

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy obiektach zabytkowych - płyty epitafijne w Lapidarium 0,00 38 499,00 38 499,00

92195 Pozostała działalność 151 027,61 -11 385,00 139 642,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 327,61 -2 885,00 64 442,61

Fundusz sołecki - Radwanów 5 146,31 -3 035,00 2 111,31

Fundusz sołecki - Studzieniec 3 600,00 150,00 3 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 -8 500,00 21 900,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 2 500,00 -2 500,00 0,00

Fundusz sołecki - Radwanów 4 000,00 -4 000,00 0,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 2 000,00 -2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 970 502,33 -6 865,00 1 963 637,33

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 320 981,00 -6 200,00 314 781,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 093,50 -8 200,00 33 893,50

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 11 000,00 -10 000,00 1 000,00

Fundusz sołecki - Radwanów 0,00 1 800,00 1 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Fundusz sołecki - Studzieniec 10 000,00 2 000,00 12 000,00



92695 Pozostała działalność 78 515,58 -665,00 77 850,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 500,00 9 000,00

Fundusz sołecki - Radwanów 1 000,00 500,00 1 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -1 165,00 8 835,00

Fundusz sołecki - Radwanów 10 000,00 -1 165,00 8 835,00

81 566 657,10 182 406,88 81 749 063,98Razem:



                                                                   Załącznik Nr 3

                                                                   do Uchwały Nr XXIII/211/20

                                                                   Rady Miejskiej w Kożuchowie

                                                                   z dnia 30 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Plan

1 2 3 4 5

754 75412 4210 5 000,00

900 90095 4210 596,56

921 92109 4210 4 450,00

921 92109 4300 8 000,00

921 92195 4210 3 750,00

926 92605 6060 12 000,00

Sołectwo Studzieniec 33 796,56

900 90095 4210 1 500,00

900 90095 6060 12 000,00

921 92195 4210 3 000,00

926 92605 4300 21 093,50

Sołectwo Stypułów 37 593,50

754 75412 4210 2 500,00

900 90004 4210 6 700,00

900 90095 4210 200,00

921 92195 4210 2 111,31

926 92605 4300 1 800,00

926 92695 4210 1 500,00

926 92695 6060 8 835,00

Sołectwo Radwanów 23 646,31

900 90015 6050 25 500,00

900 90095 4210 3 500,00

921 92195 4210 2 404,00

921 92195 4300 1 000,00

Sołectwo Podbrzezie Dolne 32 404,00

754 75412 4210 2 000,00

900 90095 4210 1 000,00

900 90095 4270 541,14

921 92109 4210 4 000,00

921 92195 4300 1 000,00

926 92605 4210 1 000,00

926 92695 4300 7 000,00

Sołectwo Mirocin Średni 16 541,14

754 75412 4210 5 000,00

900 90095 4210 1 000,00

900 90095 4270 500,00

921 92109 4210 5 161,24

921 92195 4210 5 000,00

926 92605 4300 8 000,00

Sołectwo Mirocin Dolny 24 661,24

921 92109 4210 1 100,00

921 92109 4270 2 493,82

921 92195 4210 1 000,00

926 92695 4300 8 000,00

Sołectwo Słocina 12 593,82

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu sołeckiego w 2020 roku

Ogółem:

Ogółem:



754 75412 4210 200,00

900 90095 4210 200,00

921 92109 4210 6 315,64

921 92195 4210 1 500,00

921 92195 4300 1 500,00

926 92695 4300 1 600,00

Sołectwo Cisów 11 315,64

750 75075 4300 400,00

750 75095 4300 1 500,00

900 90015 4300 3 000,00

900 90095 4210 600,00

921 92109 4210 4 400,00

921 92109 4270 7 961,34

921 92195 4210 3 300,00

921 92195 4300 3 500,00

Sołectwo Czciradz 24 661,34

600 60017 4210 4 435,97

754 75412 4210 1 000,00

900 90004 4210 1 000,00

900 90095 4210 500,00

900 90095 4270 1 500,00

921 92195 4210 1 000,00

Sołectwo Dziadoszyce - Zawada 9 435,97

900 90015 4300 7 000,00

900 90095 4210 2 240,33

921 92195 4210 2 000,00

921 92195 4300 2 000,00

926 92695 4300 8 000,00

Sołectwo Książ Śląski 21 240,33

600 60017 4210 200,00

754 75412 4210 500,00

900 90004 4210 500,00

900 90095 4210 700,00

921 92195 4210 5 677,30

921 92195 4300 1 400,00

926 92695 4300 2 000,00

Sołectwo Bielice 10 977,30

754 75412 4210 5 000,00

900 90095 4210 500,00

921 92109 4210 500,00

921 92116 4210 500,00

921 92116 4300 2 000,00

921 92195 4210 6 000,00

926 92605 4210 1 266,64

926 92695 4300 6 000,00

Sołectwo Broniszów 21 766,64

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:



600 60017 4210 2 500,00

900 90095 4210 500,00

900 90095 4270 600,00

921 92109 4210 1 029,11

921 92109 4270 6 900,00

921 92195 4210 2 000,00

921 92195 4300 1 500,00

926 90605 4210 1 700,00

Sołectwo Solniki 16 729,11

900 90095 4210 200,00

921 92109 4210 1 000,00

921 92195 4210 1 800,00

921 92195 4300 2 600,00

926 92605 4210 7 858,47

Sołectwo Sokołów 13 458,47

921 92195 4210 7 000,00

921 92195 4300 1 400,00

926 92695 4210 5 500,00

926 92695 4300 2 415,58

Sołectwo Podbrzezie Górne 16 315,58

900 90095 4210 140,46

921 92195 4210 9 100,00

921 92195 4300 2 000,00

Sołectwo Drwalewice 11 240,46

750 75095 4210 1 000,00

754 75412 4210 5 000,00

900 90095 4210 1 000,00

921 92109 4210 586,28

921 92109 4300 500,00

921 92195 4210 2 000,00

921 92195 4300 2 500,00

926 92605 4300 2 000,00

Sołectwo Lasocin 14 586,28

600 60017 4300 13 000,00

900 90095 4210 300,00

921 92109 4210 11 000,00

921 92109 4300 1 500,00

926 92605 4210 812,39

921 92195 4210 2 500,00

926 92605 4300 1 000,00

Sołectwo Mirocin Górny 30 112,39

600 60016 4210 2 635,22

600 60017 4210 1 500,00

900 90095 4210 500,00

921 92195 4210 3 000,00

921 92195 4300 1 500,00

Sołectwo Bulin 9 135,22

392 211,30 

Ogółem:

Ogółem:

Razem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:

Ogółem:



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIII/211/20

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 30 czerwca 2020 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 710 074,00 997 632,16

600 60013 6300 Województwo Lubuskie 107 058,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 150 000,00

600 60095 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 728 109,16

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 665,00

750 75023 2310 Gmina Niegosławice 1 000,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 2 800,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 084 335,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 625 739,00

Nazwa jednostki 2 760 427,00 1 383 279,00

010 01009 2830 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 15 000,00

754 75412 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 527 400,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Ochronka" w Kożuchowie 608 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Stypułowie 270 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole - Akademia Malucha 944 000,00

801 80106 2540 Punkt Przedszkolny Kożuchów 78 200,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole - Akademia Malucha 184 247,00

801 80149 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Muchomorek" w Kożuchowie 17 020,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 103 452,00

851 85154 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00

851 85195 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 22 550,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
132 579,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole - Akademia Malucha 24 000,00

854 85404 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Muchomorek" w Kożuchowie 4 108,00

855 85505 2830 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 273 600,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
100 000,00

900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
10 000,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
90 000,00

921 92120 6570 Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 400 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
5 250,00

921 92195 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 43 050,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego
10 250,00

926 92605 2820 Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 246 000,00

4 470 501,00 2 380 911,16

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/



Uzasadnienie

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu

(załącznik nr 1);

1. W dziale 600 - Transport i łączność

a) rozdziale 60095 - Pozostała działalność

§ 0940 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 48.378,00 zł

- zwrot dotacji na transport publiczny.

2. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

a) rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 9.279,88 zł

- środki z InterRisk TU S.A. - odszkodowanie z tytułu szkody powstałej w związku z zalaniem remizy

OSP Kożuchów.

3. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

a) rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

§ 0360 - wpływy z podatku od spadków i darowizn zwiększa się o kwotę 48.813,00 zł

- w związku z wyższymi wpływami z podatku od spadków i darowizn niż planowano.

4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

a) rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zwiększa się o kwotę 1.333,00 zł

b) rozdziale 80104 - Przedszkola

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zwiększa się o kwotę 11.821,00 zł

c) rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zmniejsza się o kwotę 7.212,00 zł

d) rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki



i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zmniejsza się o kwotę 6,00 zł

Powyższe środki Gmina otrzymała od Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim,

zgodnie z pismem K.O.I.3146.5.6.2020.JH, informującym o przyznaniu dotacji celowej z budżetu

państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020.

5. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

a) rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

§ 2460 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę

51.000,00 zł

Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Zielonej Górze na zadanie dotyczące

likwidacji wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Kożuchów w 2020 roku.

6. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

a) rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§ 6560 - dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

zwiększa się o kwotę 19.000,00 zł

Środki od Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na zadanie pn. "Prace konserwatorskie

i restauratorskie przy obiektach zabytkowych - płyty epitafijne w Lapidarium".

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu

(załącznik nr 2);

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

a) rozdziale 01008 - Melioracje wodne

§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł

- z przeznaczeniem na konserwację rowu melioracyjnego położonego wzdłuż ul. Nowosolnej

w Kożuchowie (od firmy Jerzyny - Meyer do ul. Zielonej).

2. W dziale 600 - Transport i łączność

a) rozdziale 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego



na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych zwiększa się o kwotę

95.000,00 zł

- z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego na realizację zadania

pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 283 w zakresie chodnika ul. Zielonogórska w m. Kożuchów".

3. W dziale 750 - Administracja publiczna

a) rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4300 - zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 95.000,00 zł.

4. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

a) rozdziale 75405 - Komendy powiatowe Policji

§ 6170 - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł

- z przeznaczeniem na zakup pojazdu służbowego w policyjnej wersji nieoznakowanej do służbowego

wykorzystania dla Komendy Powiatowej Policji w Nowej Soli.

b) rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom zmniejsza się o kwotę 2.500,00 zł

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł

§ 4270 - zakup usług remontowych zwiększa się o kwotę 9.279,88 zł

- z przeznaczeniem na zakup radiotelefonu MOTOROLA wraz z mikrofonogłośnikiem dla jednostki

OSP Studzieniec oraz usługi remontowe w OSP Kożuchów (naprawienie szkody powstałej w związku

z zalaniem remizy).

5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

a) rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego

§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę

59.520,00 zł

6. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

a) rozdziale 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększa się o kwotę

4.108,00 zł



Powyższe zmiany spowodowane są wzrostem liczby uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie

kształcenia specjalnego i wymagających stosowania wczesnego wspomagania rozwoju oraz

koniecznością ujęcia w budżecie gminy środków przewidzianych w subwencji oświatowej na realizację

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w przedszkolach.

7. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

a) rozdziale 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

§ 4300 - zakup usług pozostałych zwiększa się o kwotę 51.000,00 zł

- z przeznaczeniem na zadanie dotyczące likwidacji wyrobów zawierających abest na terenie gminy

Kożuchów w 2020 roku.

8. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

a) rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 38.499,00 zł i wprowadza

się zadanie pn. "Prace konserwatorskie i restauratorskie przy obiektach zabytkowych - płyty epitafijne

w Lapidarium".

Wprowadza się zmiany w zakresie Funduszy Sołeckich zgodnie z uchwałami zebrań wiejskich.

1. Fundusz sołecki Studzieniec

- przenosi się kwotę 2.000,00 zł z rozdziału 92195 § 4300 z zadania - festyn integracyjny, zakup usług

animatora do rozdziału 92605 § 6060 na zadanie - ogrodzenie działki sportowo-rekreacyjnej nr 84/2,

w rozdziale 92109 § 4300 przenosi się kwotę 8.000,00 zł z zadania - wymiana instalacji elektrycznej

w budynku po byłej szkole podstawowej w Studzieńcu na zadanie - podłączenie ogrzewania w budynku

przyległym do byłej szkoły podstawowej. Przenosi się kwotę 3.350,00 zł z rozdziału 92109

§ 4210 z zadania - zakup materiałów budowlanych do remontu świetlicy wiejskiej do rozdziału 90095

§ 4210 kwotę 400,00 zl na zakup narzędzi ogrodniczych, rozdziału 92195 § 4210 kwotę 150,00 zł

na zakup namiotu oraz kwotę 2.800,00 zł do rozdziału 92109 § 4210 na zakup kamer monitoringu.

2. Fundusz sołecki Mirocin Średni

- przenosi się kwotę 1.860,00 zł w rozdziale 92695 § 4300 z zadania - zakup i montaż elementów placu

zabaw na zadanie - naprawa elementów zabawowych i rekreacyjnych na placu zabaw.

3. Fundusz sołecki Książ Śląski

- przenosi się kwotę 2.000,00 zł z rozdziału 60017 § 4210 z zadania - renowacja wiat przystankowych -

zakup materiałów do rozdziału 90095 § 4210 na zadanie - zakup kosiarki spalinowej.

4. Fundusz sołecki Radwanów



- przenosi się kwotę 4.000,00 zł z rozdziału 92195 § 4300 z zadania - organizacja imprez integracyjnych,

z rozdziału 92195 § 4210 kwotę 3.035,00 zł z zadania - organizacja imprez integracyjnych, z rozdziału

90095 § 4210 kwotę 800,00 zł z zadania - zakup paliwa, żyłki, oleju do kosy spalinowej, z rozdziału

92695 § 6060 kwotę 1.165,00 zł z zadania - zakup i montaż sprzętu na plac zabaw do rozdziału 92605

§ 4300 kwotę 1.800,00 zł na zadanie - wykonanie projektu placu zabaw, do rozdziału 92695

§ 4210 kwotę 500,00 zł na zadanie - zakup stojaka na rowery, do rozdziału 90004 § 4210 kwotę

5.900,00 zł na zakup konstrukcji wieży kwiatowej oraz 800,00 zł na zakup ziemi i kwiatów.

5. Fundusz sołecki Mirocin Górny

- przenosi się kwotę 10.000,00 zł z rozdziału 92605 § 4300 z zadania - wykonanie wiaty na działce przy

boisku do siatkówki do rozdziału 92109 § 4210 na zadanie - zakup do świetlicy pieca c.o., w rozdziale

92605 § 4300 przenosi się kwotę 1.000,00 zł z zadania - wykonanie wiaty na działce przy boisku

do siatkówki na zadanie - zakup usługi równania terenu rekreacyjnego, z rozdziału 92195 § 4300 kwotę

2.500,00 zł z zadania - organizacja festynu do rozdziału 92109 § 4300 kwotę 1.500,00 zł na zadanie -

zakup usługi prania krzeseł świetlicy wiejskiej oraz do § 4210 kwotę 1.000,00 zł na zadanie - zakup

ławostołu.


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




